PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº05/2023

PROCEDIMENTO Nº 004/2023 PROCESSO Nº680/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO - TO

CONTRATADA: FARMAVITTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o nº.23.330.128/0001-19, estabelecida no endereço quadra ACSU 50, Av.ns 01, lote 21
salas 10 e 11 PALMAS – TO

OBJETO:Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de
medicamentos  de  farmácia  básica,  controlados,  material  hospitalar,  laboratoriais  e  afins,
para  a  necessidades  do  fundo  municipal  de  saúde.  VALOR:  1.616.379,55  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 03.02.13.303.0001.2080.33.90.30.337.1.632.0000.0000

Pequizeiro – TO, 12 de setembrode 2023

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 184/2023, em 12/09/2023 16:50

processo-n-680-2023-562.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org